2021年 2月 22日

お客さま 各位

株式会社 北洋銀行

カードローン「スーパーアルカ」の「北洋銀行カードローン契約規定」改定のお知らせ

いつも北洋銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

北洋銀行では、2021 年 3 月 23 日（火）より、下記のとおりカードローン「スーパーアルカ」の「北洋銀行カード

ローン契約規定」を改定させていだだくこととなりましたので、ご案内申し上げます。

なお、改定後の各規定は、本改定前よりお取引されているお客さまにも適用させていただきます。

１．改定対象の商品・規定

    カードローン「スーパーアルカ」 ・ 「北洋銀行カードローン契約規定」

２．改定内容

   ※下線部分が変更箇所

現行 改訂後

第 1条（契約成立、取引方法）

6.この取引は、原契約に基づくカードを使用して出金

する方法により当座貸越を利用できるものとしま

す。ただし、カードの交付を受ける前については、

貴行所定の方法により初回の当座貸越借入を利

用できるものとします。

第 1条（契約成立、取引方法）

6.この取引は、原契約に基づくカードを使用して出金

する方法により当座貸越を利用できるものとしま

す。ただし、カードの交付を受ける前またはカード

発行手続き中または他借入金への返済に充当す

る場合であって、かつ貴行が必要性を認めた場合

については、貴行所定の方法により当座貸越借入

を利用できるものとします。

第 20条（規定の変更）

金融情勢その他の変化またはその他相当事由が

あると認められる場合には、変更内容および変更

日をあらかじめ店頭表示その他相当の方法により

通知することで、本規定を変更できるものとします。

第 20条（規定の変更）

金融情勢その他の変化またはその他相当事由が

あると認められる場合には、変更内容および変更

日をあらかじめインターネットの利用その他の適切

な方法により通知することで、本規定を変更できる

ものとします。

３．改定日

2021年 3月 23日（火）

以上